
 
 

 

Ayuntamiento de Jerez 
Economía 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y DECLARACIÓN DESIERTA 

 
 1.- Entidad adjudicadora. 
 

- Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Jerez de la Frontera 
- Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Ingresos No 

Tributarios de la Delegación de Economía. 
 
2.- Objeto del contrato. 
 

- Tipo de contrato: Concesión administrativa. 
- Descripción del objeto: Instalación de puestos de helados durante la 

temporada estival. 
- Publicación del anuncio de licitación: Diario de Jerez de 2 de marzo 

de 2012. 
 
3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 

   
- Tramitación: Ordinaria. 
- Procedimiento: Abierto. 

   
 4.- Tipo Mínimo de licitación.  

- NOVECIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON NOVENTA Y ÚN CÉNTIMO 
(932,91 €). 

 
 5.- Emplazamientos adjudicados. 
 

- Fecha: 26 de Abril de 2012. 
 

  Emplazamiento nº 3 (Parque Timanfaya–Parque - 1):  
 
  Dª Ana Victoria González por importe de 1.215,30 €.  
   

  Emplazamiento nº 4 (Avenida Nazaret):  
 
  D. Miguel Angel Domínguez García por importe de 932,91 €.  

 
 Emplazamiento nº 7 (Avenida Juan Carlos I, Rotonda número 1 – Urbanización 

Nueva Cartuja):  
 

D. Cristian Cardoso Marín por el precio de 1.250 €. 

 
6.- Emplazamientos Desiertos. 

 
- Fecha: 26 de Abril de 2012. 

  
Emplazamiento nº 1 (Calle Torres Alhaquime esquina a Calle Alcázar de Jerez).  



 
 

 

Ayuntamiento de Jerez 
Economía 

 
Emplazamiento nº 2 (Avenida de la Solidaridad). 
 
Emplazamiento nº 5 (Paseo de las Delicias – Edificio Cortes). 
 
Emplazamiento nº 6 (Vistalegre "Estancia Barrera").  
 
Emplazamiento nº 8 (Parque Iguazú). 

 
 

En Jerez de la Frontera, a 27 de abril de 2012. 
 

LA ALCALDESA 
 
 
 
 

María José García-Pelayo Jurado 
 
Publíquese 
LA OFICIAL MAYOR 
(en funciones de Secretaria General) 

 

 


